CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PARA LA OBRA PUBLICA
DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SONORA.

CONCILIACION BANCARIA

PERIODO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

7 B = T y—_
SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA $ 1,129,099.63
MENOS: DEPOSITO EN EL BANCO NO CONSIDERADO EN LIBROS
MENOS: DEPOSITO EN EL BANCO NO CONSIDERADO EN LIBROS
MENOS: CHEQUES EN TRANSITO
No. CHEQUE FECHA BENEFICIARIO
SALDO SEGUN LIBROS AL 30 DE JUNIO DEL 2024 $ 1,129,099.63

OBSERVACIONES:

AUTORIZO

i

C. VADOR 8AUCEDO TAMAYO
COORDINADOR DE CMCOP

BOR "

\\
= \
C. PATRICIAMEZ \pRTEGA
AUXILIAR CONTABLE

ISAF-083cbfd1-11d9-84c2-fbb8-81dd4674cfa0
7/12/2024 11:58:27 AM



AUXILIAR DE CHEQUES CTA. NO. 4026634550

DEL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2024
1129099.63
1129099.63
CONCEPTO ABONOS SALDOS

ISAF-9b51cf1c-f2e5-17¢c2-1978-b695f1717557
7/12/2024 12:04:15 PM
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5 CUENTA INTEGRAL. ' ;
Estado de Cuenta : HSBC m

(NRENOMAR AVTRNIOR

CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PARALA R T SR A MY

-01
389070 RESUMEN DE CUENTAS
FLORI
ggmo ERONUERNA Tk 2 » Saldo Inicial del $ 1,129,099.63
84000 NOGALES SONORA Periodo
» Depésitos/ $0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $0.00 —
» intereses Netos
Sin Capita $0.00
. informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA VA §
4026634550 021778040266345508
NUMERO DE CLIENTE
21138408 * Sucursal 00178
RFC » Plaza o7
CMCO80609KW1 * Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2024 al 30/06/202.

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

abradas

Pago de Inferés Nominal en el Afio

VA Cobrado

ISR Retenido en el Mes
{1SR-Retenido en-el Afto -

* Dato no verificado por esta institucion
Cobi: Operacidn procesada por Cobi®

SPEl's Recibidos du

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Mdltiple, Grupe Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémec, C.P. Oﬁsmécﬂbald{aéﬁajimémac, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/4
) £y “ A,

ISAF-9b62d5c2-3bd4-dab7-cb5¢c-b9af9328fh99
7/12/2024 12:27:39 PM



CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PARA LA OBRA PUBLICA
DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SONORA. A

CONCILIACION BANCARIA

SALDO SEGUN ESTADO DE CUENTA 365,990.45

MENOS: CREDITOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS

MAS: DEPOSITOS EN TRANSITO

MENOS: CHEQUES EN TRANSITO

No. CHEQUE FECHA BENEFICIARIO
1542 26/06/2024 SALVADOR SAUCEDO TAMAYO $ 3,307.46 | $ 3,307.46

SALDO SEGUN LIBROS AL 30 DE JUNIO DEL 2024 $ 362,682.99

OBSERVACIONES:

£t

AUTORIZO 3¢ LABOR®-,

c. SKCVADOR ?}éDO TAMAYO o PATRTc\ﬁM\%} ORTEGA
COORDINADOR DE CMCOP coil NPARA AUXILIAR CONTABLE

ISAF-083cbfd1-11d9-84c2-fbh8-81dd4674cfa0
7/12/2024 11:58:27 AM



AUXILIAR DE CHEQUES CTA. NO.4010303097

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DEL 2024

355,686.93
FECHA CONCEPTO ABONOS CARGOS

04/06/2024 TRANSF. ENERGETICOS EN RED ELETRONICA, S.A. (JUNIO 24) $ 4,000.00 | $351,686.93
06/06/2024 TRANSF. A SALVADOR SAUCEDQ GASTOS X COMPROBAR (2 DIAS) $ 2,624.00 | $349,062.93
07/06/2024 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 1RA.DECENA JUNIO 24 (CONFIANZA) $ 12,825.79 $ 361,888.72
07/06/2024 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 1RA. DECENA JUNIO 24 (SINDICATO) $ 24196.75 $ 386,085.47
10/06/2024 TRANSF.NOMINA HEIRI RACHEL MORALES M.{1 AL 10 JUNIO 2024) $ 3,826.20 | $ 382,259.27
10/06/2024 TRANSF.NOMINA SALVADOR SAUCEDQ T.(1 AL 10 DE JUNIO 2024) $ 6,927.80 | $ 375,331.47
10/06/2024 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA. (1 AL 10 DE JUNIO 24) $ 6,751.80 | $ 368,579.67
10/06/2024 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA M. (1 AL 10 DE JUNIO 2024) $ 12,910.00 | $ 355,669.67
10/06/2024 TRANSF.A MARIO ALBERTO HIDALGO HONORARIOS MAYO 2024 $ 6,703.90 | $ 348,965.77
10/06/2024 TRANSF. A SOFIA XIMENA VISAIZ ZAVALA (RENTA MAYO 24) $ 1,512.00 | $ 347,453.77
11/06/2024 TRANSF.DIF.EN GASTOS POR COMRPOBAR SALVADOR SAUCEDO $ 31.88 $ 347,485.65
13/06/2024 TRANSF. A SERGIO ROSAS ESTRADA (CONPRA MEMORIA COMPU) $ 1,914.00 | $ 345,571.65
13/06/2024 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (MES DE MAYO 2024) $  549.00 | $ 345,022.65
13/06/2024 TRANSF. A SECRETARIA DE HACIENDA IMP.S/SUELDOS MAYO 24 $ 19,488.00 | $ 325,534.65
13/06/2024 TRANSF.SECRETARIA DE HACIENDA IMP.S/HONORARIOS MAYO 24 $  928.00 | $324,606.65
13/06/2024 DEP.MUNICIPIO P/GASTOS ADMINISTRATIVOS (JUNIO 2024) $ 28,962.20 $ 353,568.85
13/06/2024 TRANSF.MUNICIPIO PAGO IMPUESTO 3% ISRTP ESTADO JUNIO 24 $ 3,621.00 $ 357,189.85
17/06/2024 TRANSF.PAGO IMPUESTOS 3% ISRTP GOBIERNO ESTADO MAYO 24 $ 3,621.00 | $ 353,568.85
19/06/2024 TRANSF.DIF.EN GASTOS POR COMRPOBAR SALVADOR SAUCEDO $ 1,312.00 | $ 352,256.85
19/06/2024 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 2DA.DECENA JUNIO 24 (CONFIANZA) $ 12,836.77 $ 365,093.62
19/06/2024 DEP.MUNICIPIO P/INOMINA 2DA. DECENA JUNIO 24 (SINDICATO) $ 24,539.85 $ 389,633.47
20/06/2024 TRANSF.NOMINA HEIRI RACHEL MORALES M.(11 AL 21 JUNIO 24) $ 3,835.40 | $ 385,798.07
20/06/2024 TRANSF.NOMINA SALVADOR SAUCEDOQ T.(11 AL 21 DE JUNIO 24) $ 6,927.60 | $378,870.47
20/06/2024 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA. (11 AL 21 DE JUNIO 24) $ 6,893.60 | $371,976.87
20/06/2024 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA M. (11 AL 21 DE JUNIO 24) $ 13,024.00 | $ 358,952.87
26/06/2024 REPOSICION CAJA CHICA AL C. SALVADOR SAUCEDO TAMAYO $ 3,307.46 | $ 355,645.41
27/06/2024 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 3RA.DECENA JUNIO 24 (CONFIANZA) $ 12,836.77 $ 368,482.18
27/06/2024 DEP.MUNICIPIO P/ NOMINA 3RA. DECENA JUNIO 24 (SINDICATO) $ 22,339.71 $ 390,821.89
27/06/2024 DEP. MUNICIPIO PAGO DE HONORARIOS NOHELIA A. JUNIO 2024 $  9,849.06 $ 400,670.95
28/06/2024 TRANSF.NOMINA HEIRI RACHEL MORALES M.(21 AL 30 JUNIO 24) $ 3,835.20 | $ 396,835.75
28/06/2024 TRANSF.NOMINA SALVADOR SAUCEDO T.(21 AL 30 JUNIO 24) $ 6,927.80 | $389,907.95
28/06/2024 TRANSF.NOMINA PATRICIA MEZA ORTEGA. (21 AL 30 JUNIO 24) $ 6,028.40 | $383,879.55
28/06/2024 TRANSF.NOMINA VERONICA GARCIA M. (21 AL 30 JUN IO 2024 $ 12,241.80 | $371,637.75
28/06/2024 TRANSF. A NOHELIA ARAUJO M. PAGO HONORARIOS ( JUNIO 24) $ 9,000.00 | $362,637.75
28/06/2024 PAGO DE INTERES NOMINAL $ 4524 $ 362,682.99

ISAF-9b51cf1c-f2e5-17¢2-1978-b695f1717557

7/12/2024 12:04:15 PM
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